
PRODUKTZUBEHöR
Adapter Compact

Bestellnummer: 506345
Adaptierung für:

3.1157.10.xxx

7.1414.10/12/15/22/25.0xx

7.1414.60/61.000

7.1415.01.001

7.1415.02.002

7.1415.03.003

7.1415.08.000

7.1415.09.000

7.1415.05.0xx

7.1416.10.0xx

7.1418.00.0xx

7.1419.00.061

Technische Daten

Bestellnummer: 506345

Allgemein

Material Aluminium, eloxiert

Abmessungen 100 x 115 x 65 mm

Gewicht 0,5 kg

Varianten

Für diesen Artikel sind keine weiteren Varianten hinterlegt.

Zubehör

Produkt Produktname Kurzbeschreibung
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Traverse für

Windgeber

Compact

4.3171.3x.000

Zur gemeinsamen Montage von Windgeschwindigkeits- und -richtungsgeber an einem Mast.

Material

Traverse Aluminium (AlMgSi0,5)

Spannbügel Edelstahl (V2A)

Allgemein

Sensorabstand horizontal 0,8 m

Gewicht 0,35 kg

Aufnahme Bohrung Ø 29 mm

 

 

Traverse kurz für

Windgeber

Compact

4.3171.4x.000

Zur Montage eines Windgeschwindigkeits- oder -richtungsgeber an einem Mast.

Material

Traverse Aluminium (AlMgSi0,5)

Spannbügel Edelstahl (V2A)

Allgemein

Sensorabstand horizontal 0,4 m

Gewicht 0,3 kg

Aufnahme Bohrung Ø 29 mm
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